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Verksamhetsplan för 2022 – 2023 

Vägar   

Löpande verksamhet 
Hyvling och dammbindning av grusvägar. 
Underhåll i form av reparation av potthål och förstärkning av stödkanter, spolning av 
gatubrunnar, skötsel gatu- och trafikskyltar mm. 
Kantskärning av vägrenar för att skydda asfalten och underlätta vattenavrinning.  
Bevakning och åtgärder avseende växtlighet som växer ut över vägområdet, trafiksäkerhet. 
Snöröjning, halkbekämpning och sopning enligt nuvarande standard. 

Särskilda åtgärder under verksamhetsåret 
Överlämning av vägansvaret innebär bl a att vägarna besiktigas tillsammans med Båstad 
Kommun/Trafik och Service, detta bedöms medföra en lista på åtgärder som skall vidtas före 
den formella överlämningen. 
Om budgeten medger planeras asfaltering av Älvsborgsvägen och mindre yta på Annas väg, 
osäkerheten består i vilka kostnader ev åtgärder i samband med överlämningen belastar 
budgeten. 
Vägföreningen kommer att noga följa upp kommunens projekt att bygga en GC-väg längs 
Norra vägen. Behovet är stort. 

Grönområden 
Röjning och klippning av gångstigar och grönområden göres enligt nuvarande standard, vårt område 
utökas under året med grönytorna på ”Heden”. 

Skötsel av strandskogen och röjning längs strandstigen anpassas till kommunens nya 
instruktioner för främjandet av biologisk mångfald. 

Trafiksäkerhet 
Verka för kommunens utbyggnad av GC-vägar utmed Norra Vägen och Förbindelsevägen. 
Bevakning och åtgärder avseende växtlighet som växer ut över vägområdet. 
Uppsätta av digital skylt på Kustvägen som visar trafikantens aktuella hastighet, syftet är att 
uppmärksamma trafikanterna om farten överstiger 50 km/tim. 

Övrigt  
Tillsammans med Båstad kommun bereda kommunens övertagande av huvudmannaskapet för 
vårt område, Ga:20. 
Löpande kontakter med kommunen avseende detaljplaner, GC-vägar m m. 
Bevakning och uppföljning av pågående utbyggnad inom Heden. 
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Teckna avtal ned fastighetsägarna på Heden om vägavgifterna till Eskiltorps och Hemmeslövs  
Vägförening. 
Bevakning av bidrag från Trafikverket och kommunen.


